דנג"צ **ויכסלבאום**, לעיל הערה 26, בע' 207.
48. ל' בילסקי "נשים מוכות: מהגנה עצמית להגנת העצמיות" **פלילים** 1 (תשנ"ח) 5; א' בן נפתלי, א' ברם וה' תירוש "איך זה שוכב אחד מעז... למען השם?" המתפרסם בגיליון זה, בע' 24.
49. דנג"צ **ויכסלבאום**, לעיל הערה 26, בע' 208.
50. הצעת חוק בתי קברות צבאיים (תיקון מס' 3), תשנ"ו-1996, ה"ח 279.
51. סעיף 5 לחוק. לשונו של סעיף 5(ב): "לכיתוב בנוסח האחיד שעל המצבה... ניתן להוסיף לבקשת קרובו של חייל שנפטר ועל דעת שאר הקרובים, גם כיתוב לביטוי אישי, בנוסח שתאשר הרשות המוסמכת בהתאם לכללים לפי סעיף קטן (ג)". זו לשונו של סעיף קטן (ג): "כללים באשר לכיתוב האחיד ובאשר לכיתוב לביטוי אישי... יקבעו בידי שר הביטחון בתקנות".
52. תקנות בתי קברות צבאיים (כללים לכיתוב על מצבות), תשנ"ז-1997.
53. פרשת **אסון המסוקים**, לעיל הערה 2, פסקה 3 לפסק דינו של השופט טירקל.
54. ש.ם. בהרכב השופטים ישבו: טירקל, דורנר, ריבלין. פסק הדין של הרוב ניתן על ידי השופט טירקל.
55. ש.ם, פסקה 3 לפסק דינו של השופט טירקל.
56. ש.ם, פסקה 4 לפסק דינו של השופט טירקל.
57. ש.ם.